



دادستان عمومی و انقلاب تهران از تشکیل دادسرای رسیدگی به جرائم ورزشی خبر داد. عباس جعفری دولت‌آبادی گفت: «به لحاظ گستردگی و تنوع جرائم، تشکیل دادسراهای تخصصی در موضوعات مختلف ضروری است. دادستانی تهران تاکنون برای ایجاد چند دادسرای تخصصی اقدام کرده است. با تشکیل دادسرای رسیدگی به جرائم ورزشی، به صورت تخصصی و جداگانه به جرائم ورزشی رسیدگی خواهد شد.» در سال‌های گذشته جرم‌های ورزشی به صورت جرم‌های عمومی بررسی و شکایت اهالی ورزش از یکدیگر به صورت عمومی طرح می‌شد. ضمن اینکه اگر پای رسانه‌ها وسط می‌آمد دادسرای فرهنگ و رسانه به شکایات رسیدگی می‌کرد.

مرحله دوم جام جهانی والیبال از امروز آغاز می‌شود

نبرد حیثیتی شاگردان کواچ برابر سومین اروپایی



فرهیختگان | بعد از دو روز استراحت و جایه‌جایی ۱۲ تیم حاضر در مسابقات جام جهانی والیبال و ورود آنها به شهر اوساکا و تایاما، مسابقات مرحله دوم این رقابت‌ها مسابقات دهنی ایتالیا خواهند رفت. نگاهی به پنج دیدار اول ایران در جام جهانی نشان می‌دهد که دو ناکامی از سه شکست قبلی در دیدار با حریفان اروپایی یعنی لهستان و روسیه بوده است و حالا باید ملی پوشان والیبال ایران خواهند توانست به روند ضعیف خود در این مسابقات و به‌خصوص در برابر اروپایی‌ها پایان دهند یا خیر. این در حالی است که انتقادات از کادر فنی تیم ملی والیبال این روزها به اوج خود رسیده و حتی یک خبرگزاری معتبر والیبال با اشاره به نتایج ضعیف ایران در جام جهانی از قول یک منبع معتبر در فدراسیون والیبال اعلام کرد: «اگر این روند

خود را ریکاوری کند و به اصطلاح به مسابقات برگردد: اما نتیجه این استراحت دوازده روزه را باید در پایان دیدار امروز برابر ایتالیایی دید که تا اینجا کار با چهار برد از پنج بازی در رده چهار جدول و سه به علاوه بالاتر از شاگردان کواچ ایستاده‌اند. ملی پوشان والیبال ایران هم قطعا بعد از انتقادات اخیر برای اعاده حیثیت یا به میدان خواهند گذاشت، هرچند با توجه به نتایج آنها خیلی نمی‌توان به قرار گرفتن در بالای جدول امیدوار بود. کواچ در نشست خبری قبل از دیدار برابر ایتالیا در حضور خبرنگاران اعلام کرد: «باید برای شش مسابقه بعدی انگیزه خود را چندین برابر کنیم تا بتوانیم به هدفمان برسیم.»

بنابراین به هدفمان برسیم.»

فوتبال آسیا

سرمربی نفت تهران:

باشکست الاهلی صعود می‌کنیم



فرهیختگان | تیم فوتبال نفت تهران امروز دیدار برگشت خود را در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا برابر الاهلی امارات برگزار می‌کند. این در حالی است که نفت در بازی رفت در تهران با نتیجه یک بر صفر از حریف قدرتمند و متمول خود شکست خورده است. نفتی‌ها برای صعود به جمع چهار تیم برتر آسیا – که اولین و بزرگ‌ترین افتخار آسیایی این تیم خواهد بود – کار بسیار دشواری پیش رو دارند. الاهلی امارات در تهران نشان داد نسبت به مراحل قبلی فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا تغییرات زیادی داشته و با استخدام بازیکنان بین‌المللی خوب، تیمی یکدست و هجومی ساخته است. نفت در تهران نتوانست برابر این حریف اماراتی نمایش قدرتمندانه‌ای داشته باشد و این مساله باعث می‌شود که دیدار برگشت این تیم در امارات را یکی از سخت‌ترین میدان‌های حضور نفت بیندازیم. با این حال شاگردان منصوریان دست‌کم در فصل گذشته نشان دادند که در میدان‌های سخت عملکرد خوبی دارند. علیرضا منصوریان، سرمربی این تیم درباره این رقابت گفت: «ما تنها

نمایندگی‌مانده ایران در این رقابت‌ها هستیم. شکست الاهلی دور از دسترس نیست. ما در تهران برابر آنها بر بازی سوار بودیم و روی یک کرنر گل خوردیم.» منصوریان در ادامه از احتمال شکست دادن این تیم در خانه‌اش گفت: «ما همیشه در حالت میهمان بهتر بازی کرده‌ایم و چمن ورزشگاه الاهلی هم خیلی خوب است و برای تیمی مثل ما که روی زمین بازی می‌کند، این مساله بهتر است. نکته دیگری که باید بگویم این است که تیمی که می‌خواهد به جمع چهار تیم برتر آسیا برسد، باید گل بزند.» این در حالی است که باشگاه الاهلی امارات از هواداران خود خواست در دیدار برابر نفت در ورزشگاه حاضر شوند و از تیم محبوب خود حمایت کنند. «کشور متحد است» شعار آنها برای این بازی است. دیدار تیم‌های الاهلی و نفت امروز از ساعت ۲۰:۵۵ آغاز می‌شود. در دیگر دیدارهای این مرحله دیروز گوانگجو چین میزبان کانسیوراسول ژاپن بود و لخبوای قطر از الهلال عربستان پذیرایی کرد. امروز نیز کامبائو کای ژاپن میزبان جونیو کمونوز کره جنوبی است.

چرا دژاگه به کمیته اخلاق احضار شد؟

بی‌خبری از تعهد فدراسیون به اشکان



سروش به دلیل آرایش عجیب و غریبی که داشت تراشیده شد. درخواست امیر قلعمنویی ریجکت می‌شود و اشکان برای تیم ملی جوانان و امید آلمان بازی می‌کند.

دابی و قطبی هم دژاگه را می‌خواستند

در سال‌های بعد هم علی دابی و هم افشین قطبی سرمربی وقت تیم ملی فوتبال ایران تقاضای حضور اشکان دژاگه را به فدراسیون فوتبال علی‌کافشیان می‌دهد. این بار هم دژاگه قبول نمی‌کند. دلیل قبول نکردنش هم این بود که شانس حضور در تیم ملی فوتبال بزرگسالان آلمان را داشت و خیلی امیدوار بود که یوآخیم لو را در صورت کند. اما این اتفاق نیفتاد و دژاگه متوجه شد که شانس بازی در تیم ملی فوتبال آلمان را ندارد، از سویی او با بازی نکردن مقابل تیم ملی جوانان و امید رژیم صهیونیستی در رقابت‌های مقدماتی اروپا، تیر یک رسانه‌های فوتبالی آلمان شد و به همین دلیل بود که دوباره مورد توجه قرار گرفت. پس از حضور کارلوس کی‌روش، برای سومین بار از اشکان دژاگه خواسته شد که به تیم ملی بپیوندد. دژاگه که کی‌روش را مربی بزرگی می‌دانست این بار با حضور در فوتبال ایران موافقت



تابستان سال ۸۵ زمانی که امیر قلعمنویی تازه سرمربی تیم ملی شده بود، فدراسیون فوتبال هنوز رئیس نداشت و کیومرث هاشمی سرپرست فدراسیون فوتبال شده بود. در آن اوضاع به هم ریخته و تعلیق فدراسیون فوتبال با شاهکار محمد علی‌آبادی رئیس وقت سازمان تربیت بدنی و معاون محمود احمدی‌نژاد در برکناری محمد دادگان، تنها عاملی که می‌توانست کمی افکار عمومی را آرام کند، انتخاب یک سرمربی موفق داخلی برای تیم ملی فوتبال ایران بود. خرد جمعی اهالی فوتبال در آن زمان امیر قلعمنویی را که با استقلال سه فصل خوب را پشت سر گذاشته بود و در نهایت قهرمان شده بود، انتخاب کرد. انتخابی که البته متناقضی هم داشت. محمد دادگان همان زمان به قلعمنویی گفته بود کسانی که به سرمربی شدن تو رضایت داده‌اند، می‌خواهند پشت سرت قایم شوند و دقیقاً همین اتفاق هم افتاد و تیم ملی با قلعمنویی جوان، ناکام جام ملت‌های آسیا لقب گرفت. اولین بار آن زمان نام اشکان دژاگه که بازیکن تیم ملی جوانان آلمان بود، سر زبان‌ها افتاد. امیر قلعمنویی متوجه شد که دژاگه پدر و مادری ایرانی دارد و البته چون هنوز برای تیم ملی بزرگسالان آلمان بازی نکرده، می‌تواند برای تیم ملی فوتبال ایران بازی کند. همان زمان فدراسیون فوتبال ایران دست به کار شد تا اشکان به تهران بیايد. زمانی که اقدام‌های لازم برای حضور وی در تیم ملی انجام شد، اشکان دژاگه پاسخ داد به دلیل خاطره ناخوشایندی که از حضور در ایران دارد، نمی‌خواهد به تیم ملی بیايد. داستان از این قرار بود که دژاگه در سال ۲۰۰۲ سفری به ایران داشت که در حین ورود به ایران،

توییت

ایوان راکیتچ:
به امید دفاع بارسا از
عنوان قهرمانی در اروپا

ایکر کاسیاس:
انگیزه بالایی برای
حضور در لیگ
قهرمانان با پورتو دارم

برنامه‌بازی



جام جهانی والیبال

امروز
آمریکا – ونزوئلا..... ۰۷:۴۰
مصر – آرژانتین..... ۰۷:۴۰
ایران – ایتالیا..... ۱۰:۴۰
کانادا – لهستان..... ۱۰:۴۰
استرالیا – روسیه..... ۱۴:۴۰
ژاپن – تونس..... ۱۴:۵۰

لیگ قهرمانان اروپا

امشب ۲۳:۱۵
گروه E: بایرلورکوزن آلمان – یاته بوریسف بلاروس رم ایتالیا – بارسلونا اسپانیا
گروه F: دیناموزاکرب کرواسی – آرسنال انگلستان المپیکوس یونان – بایرن مونیخ آلمان
گروه G: چلسی انگلستان – مکابی تل‌آویو دینامو کیف یوکرین – پورتو پرتغال
گروه H: ختن بلژیک – لیون فرانسه والنسیا اسپانیا – زینت سنت پترزبورگ روسیه

دکمه

بنا تنها شد!

این روزها در شبکه‌های اجتماعی و حتی بعضی از روزنامه‌های هواداری تیم‌های سرخابی، بحث بردهای پرگل مقابل هم مطرح شده است، اینکه پرسپولیس یک شش‌تای دیگر هم به استقلال زده و آبی‌ها هم یک‌بار هشت گل به رقیب زده‌اند. البته در این میان پرسپولیسی‌ها اسناد معتبرتری رو کرده‌اند. با این حال روزنامه هدف تیتیر جالبی برای این اتفاقات زده است: «هواداررقصانی با آهنگ شش و هشت.» تیتیر دیگر این روزنامه هم برای بازی تراکتورسازی و سپاهان این است: «تو بودی جامم را بردی؟» روزنامه ایران ورزشی اما به سراغ برانکو رفته تا سرمربی پرسپولیس این تیتیر را به آنها بدهد: «به کی‌روش برای انتخاب‌هایش تبریک می‌گویم.» برانکو در مورد ادامه همکاری‌اش با پرسپولیس هم گفت: «نمی‌دانم فوتبال من را به کجا خواهد برد.» روزنامه ۹۰ هم انگار خبری اختصاصی داشته و آن را تیتیر کرده است: «تیم هنرمندان ایران آبان‌ماه میهمان رئال مادرید و زیدان.» تیتیر آخر که مربوط به فوت مادر محمد بناسبت: «بنا تنها شد.» ما هم این مصیبت را به آقای خاص کشتی ایران تسلیت می‌گوییم.

۹۰



تیم هنرمندان ایران آبان‌ماه
میهمان رئال مادرید و زیدان



تیم هنرمندان ایران آبان‌ماه
میهمان رئال مادرید و زیدان

کیوسک



مارکا

آغاز رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا سوزده اصلی اکثر روزنامه‌های دیروز بود. مارکا به‌عنوان روزنامه هوادار رئال هم با تیتیر «دوباره برای پیروزی» با اشاره به بازی رئال‌مادرید و شاختار دونتسک نوشت کریستیانو رهبر جالش ۱۱ نفره خواهد بود. مارکا همچنین اشاره کرد بنیازا تمام قوا می‌رود ولی مشخص نکرد چه کسی دروازه‌بان است. مارکا با اشاره به نام‌های «رئال‌مادرید – بارسلونا – والنسیا – سویا – آلتیو مادرید» نوشت استارت لیگ قهرمانان یا پنج تیم از یک کشور خواهد خورد.



توتو اسپورت

این روزنامه ایتالیایی به بازی حساس دو تیم من‌نسیتی و یووه بحران زده پرداخت و با تیتیر «یووه، سرت را بالا بگیر!» نوشت راه‌آرام پوشان تورینی در لیگ قهرمانان و در من‌نسیتی برای نبرد با سسیتی. بیان‌کورتی برای پایان دادن به بحران باید مقابل یکی از مدعیان نتیجه بگیرد. توتو همچنین از قول کاپیتان بوفون نوشت: «گریه کردن کافی است.» به نوشته این روزنامه ایتالیایی تیم فیروزه‌ای پوش انگلیسی بدون آگورتوردر برابر یووه به میدان می‌رود.



میرر

روزنامه «میرر» گفت‌وگوی مفصلی از سرمربی هلندی شیاطین سرخ را در صفحه اول خود کار کرده است و از قول لوئیز فال نوشته «نمی‌دانم به اندازه کافی خوب هستیم یا نه» این مربی در گفت‌وگو با «میرر» تأیید کرده که بازیکنانش باید چیزهای زیادی را در اروپا ثابت کنند. یکی دیگر از تیتیرهای این روزنامه به نبرد سیتی و یووه برمی‌گردد، اما با ذکر این نکته که شکست سیتی در جذب بوگیا یک پیروزی برای فوتبال بوده است.

تلفن: ۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸-۶۶۳۴۸۰ (۰۲۱)

فکس: ۰۱۷-۶۶۳۴۸۰ (۰۲۱)

پیامک: ۰۴۳۱۴۲۳۶۳-۵۰۰۰

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

